５－１－０５

別記様式１                                                                                                                          （表面）

同 一 家 族 の 届 （ 現 況 届 ）

                                                                                平成◇◇年◇◇月◇◇日提出

任命権者

    岐阜 県教 育委 員会

                                    様

所  属 （所属番号） ○×△中学校

職  名 教 諭 氏  名    （職員番号）大 垣 太 郎

 家族の構成、年収等家族の現況について、次のとおり届け出ます。

家

族

の

現

況

氏        名 続柄 生年月日
同居

別居
の別 住   所

職 業

勤務先

年    収
生計関係 備    考

種類 金額

大垣太郎 本人 S.29.1.1. 同・別
○×△
中学校

給与 8,000,000 同・別

○大垣夏子 妻 S.30.3.3.
同・別

 無職 無 0
同・別

大垣一郎 長男 S.55.5.5.
同・別

 会社員 給与 3,500,000
同・別

○大垣秋子 長女 S.63.7.7.
同・別

鈴鹿市江島町３４５
大学
３年生

無 0
同・別

○大垣みよ 母 S.7.9.1.
同・別

 無職 年金 1,200,000
同・別

  同・別     同・別

   同・別     同・別

   同・別     同・別

※

現の

況確

届認

扶養親

族の確

認結果

※ 受 付 年 月 日

・   ・

扶養親族確認者

職 氏 名 印
事務職員 ○○ ○○ 印

  （注）※印は記入しないでください。

私

印

教育事務所にて確認。

職員本人と別居の場合のみ記入する。

扶養手当受給者に○印を付ける。